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DESEMBOLSOS EFECTUADOS

Monto ejecutado

Objeto Cuenta DESCRIPCION DE CUENSTAS febrero 2020
1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

Remuneracion al Personal Fijo

2.1.1.1.01 Sueldos Fijos 17,845,410

2.1.1.3.01 Sueldos personal en tramite de pensién 96,201

2.1.1.4.01 Sueldo anual no. 13 1,778,431
Compensacion

2.1.2.2.01 Compensacion por Gastos de Alimentacién 634,894

2.1.2.2.05 Compensacion de servicios de seguridad 850,230
Gratificaciones y Bonificaciones

2.1.4.1.01 Bonificaciones 3,938,742
Contribuciones ala Seguridad Social y Riesgo Laboral

2.1.5.1.01 Contribuciones al seguro de salud 1,149,768

21.5.2.01 Contribuciones al seguro de pensiones 1,301,024

2.1.5.3.01 Contribuciones al riesgo laboral 140,097
Total de servicios Personales 27,734,797

2 CONTRATACIONES DE SERVICIOS

Servicios Basicos

2.2.1.6.01 Electricidad 315,138

2.2.1.7.01 Agua 11,936

2.2.1.8.01 Residuos Soélidos 8,250
Publicidad, impresion y encuadernacion

2.2.2.1.01 Publicidad y propaganda 224,358




2.2.2.2.01

2.23.1.01

2.2.4.4.01

2.2.6.3.01

2.2.7.1.01

2.2.7.2.01

2.2.8.2.01

2.2.8.7.02

2.2.8.7.05

2.2.8.7.06

2.2.8.8.01

23.1.1.01

2.3.7.1.01

2.3.9.1.01

2.3.9.2.01

2.3.9.5.01
2.3.9.9.01

24.1.2.01
2.4.1.2.02

241401

2.4.1.6.01
24.9.1.01

Impresién y encuadernacion
Viaticos

Viaticos dentro del pais

Pasajes y gastos de transporte
Peaje

Seguros

Seguro de personas

SERVICIOS DE PINTURA, HIGIENE Y EMBELLECIMIENTO

Obras menores en edificaciones
Reparaciones de Maquinarias y Equipos
Mant. Y reparacion equipos de oficina
Otros servicios no personales
Comisiones y gastos bancarios

Servicios Tecnicos y Profesionales
Servicios juridicos

Servicios de informatica y sistemas computarizados
Otros servicios técnicos y profesionales
Impuestos, derechos y tasas

Impuestos

Total de Gastos no personales

MATERIALES Y SUMINISTROS

Alimentos y productos agroforestales

Alimentos y bebidas para personas

Combustibles y lubricantes

Gasolina

Productos y utiles varios

Material de Limpieza

Utiles de escritorio, oficina, informatica y ensefianza
Utiles de cocina y comedor

Productos y utiles varios n.i.p

Total de Materiales y Suministros

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Transparencias corrientes al sector privado

Ayudas y donaciones programadas hogares y personas
Ayudas y donaciones Ocasionales hogares y personas

Becas y Viajes de estudios
Becas Nacionales

Transf. corrientes a Asociaciones sin fines de lucro y partidos politicos

Transf. Corrientes a asociaciones sin fines de lucro

Transferecnias corrientes a otras Instituciones Publicas

13,840
229,690
4,800
496,782
1,784
124,350
2,325
76,480
20,060

1,992,710

157,390

3,679,893

26,356

169,863

118,460
194,619
4,198
12,394

525,890

2,901,400
431,500

1,018,500

3,194,700
150,000




Total Transferencias Corrientes 7,696,100
5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
Transparencias de Capital al Gobierno General Nacional
5212 Transf Capital al Poder Ejecutivo 341,379
Total transferencias de capital 341,379
6 ACTIVOS NO FINANCIEROS
Mobiliario y Equipo
2.6.1.1.01 Muebles de oficina y estanteria 19,630
2.6.1.3.01 Equipos Computacional 78,600
Total de activos no financieros 98,230
7 EDIFICACIONES
Obras para edificacion residenciales
2.7.1.1.01 Obras para edificacion residenciales (viviendas) 11,412,085
Obras para edificaciones no residencial
2.7.1.2.01 Obras para edificacion no residenciales 6,971,347
Supervision Obras
2.7.1.5.01 Supervisién Obras 127,510
Total de edificaciones 18,510,942
Total 58,587,231
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